所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年４月２１日 津地方法務局伊賀支局 登記官 藤山真浩

記

意見又は資料の提出先

〒５１８－０００７

伊賀市服部町三丁目１１７番地１

津地方法務局 伊賀支局

電話番号 ０５９５－２１－０８０４

お問合せ先

津地方法務局不動産登記部門

電話番号 ０５９－２２８－４３７２

別紙

所　在 地　番

1902 - 2025 - 0001 伊賀市上神戸字白地 ８０番 畑 ２９０

1902 - 2025 - 0002 伊賀市上神戸字宮本 ２７０番１ 堤 １９

1902 - 2025 - 0003 伊賀市上神戸字宮本 ２７０番２ 堤 １９

1902 - 2025 - 0004 伊賀市上神戸字宮本 ２７０番３ 堤 １９

1902 - 2025 - 0005 伊賀市上神戸字宮本 ２７０番４ 堤 １９

1902 - 2025 - 0006 伊賀市上神戸字宮本 ２７０番６ 堤 １９

1902 - 2025 - 0007 伊賀市上神戸字宮本 ３３２番 ため池 ２９

1902 - 2025 - 0008 伊賀市上神戸字宮本 ３６７番１ ため池 ９・９１

1902 - 2025 - 0009 伊賀市上神戸字宮本 ３６７番２ ため池 ３・３０

1902 - 2025 - 0010 伊賀市上神戸字西台 ６３６番１ 山林 １６

1902 - 2025 - 0011 伊賀市上神戸字半田 ７２２番１ 井溝 １６

1902 - 2025 - 0012 伊賀市上神戸字半田 ７３８番 宅地 ３６３・６３

1902 - 2025 - 0013 伊賀市上神戸字半田 ７３９番 畑 ３６

1902 - 2025 - 0014 伊賀市上神戸字半田 ７４５番 畑 ２９

1902 - 2025 - 0015 伊賀市上神戸字中出 ９１６番 雑種地 １６

1902 - 2025 - 0016 伊賀市上神戸字中出 ９８７番 ため池 ２０４

1902 - 2025 - 0017 伊賀市上神戸字中出 １０５４番 境内地 ７７３

1902 - 2025 - 0018 伊賀市上神戸字高賀 １３３５番 ため池 １０８７

1902 - 2025 - 0019 伊賀市上神戸字高賀 １３３８番 山林 ９２

1902 - 2025 - 0020 伊賀市上神戸字高賀 １３４０番 ため池 １２９９

1902 - 2025 - 0021 伊賀市上神戸字押久保 １６５３番 ため池 ４９２２

1902 - 2025 - 0022 伊賀市上神戸字才目谷 １８２２番 ため池 ３５３

1902 - 2025 - 0023 伊賀市上神戸字才目谷 １８９０番 ため池 ２０４

1902 - 2025 - 0024 伊賀市上神戸字我山 １９４５番 宅地 ５６８・５９

1902 - 2025 - 0025 伊賀市上神戸字我山 ２２２６番 山林 ６９

手続番号
表題部所有者不明土地に係る所在事項

地　目 地　積(㎡)

1

別紙

所　在 地　番
手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項
地　目 地　積(㎡)

1902 - 2025 - 0026 伊賀市上神戸字立石 ２３８４番 ため池 ２７７６

1902 - 2025 - 0027 伊賀市上神戸字挾戸 ２５００番 ため池 ２２１４

1902 - 2025 - 0028 伊賀市上神戸字挾戸 ２５６８番 ため池 １５８

1902 - 2025 - 0029 伊賀市上神戸字挾戸 ２５９２番 ため池 ９９

1902 - 2025 - 0030 伊賀市上神戸字中川原 ２７９３番３ 堤 １６

1902 - 2025 - 0031 伊賀市上神戸字中川原 ２７９３番９ 堤 １９

1902 - 2025 - 0032 伊賀市上神戸字中川原 ２７９３番１１ 堤 ２６

1902 - 2025 - 0033 伊賀市上神戸字中川原 ２８０４番１ 堤 １０９

1902 - 2025 - 0034 伊賀市上神戸字出屋敷 ３０８５番 ため池 １３

1902 - 2025 - 0035 伊賀市上神戸字棚田 ３３１７番 ため池 １７１

1902 - 2025 - 0036 伊賀市上神戸字棚田 ３３８６番 ため池 １３０９

1902 - 2025 - 0037 伊賀市上神戸字原池 ３６４７番 ため池 ６６

1902 - 2025 - 0038 伊賀市上神戸字原池 ３７５６番 原野 ４９

1902 - 2025 - 0039 伊賀市上神戸字南浦 ３８９４番 ため池 １１６６

1902 - 2025 - 0040 伊賀市上神戸字南浦 ３９７３番 ため池 ３４７

1902 - 2025 - 0041 伊賀市上神戸字穴虫 ４１４８番 ため池 ７９

1902 - 2025 - 0042 伊賀市上神戸字大谷 ４２２６番 原野 ９・９１

1902 - 2025 - 0043 伊賀市上神戸字大谷 ４２５２番 ため池 ２４１

1902 - 2025 - 0044 伊賀市上神戸字大谷 ４２９４番 ため池 １３２

1902 - 2025 - 0045 伊賀市上神戸字大谷 ４３５５番 ため池 １３２

1902 - 2025 - 0046 伊賀市上神戸字大谷 ４３５６番 原野 ５０９

1902 - 2025 - 0047 伊賀市上神戸字大間 ４４１０番 ため池 ７９

1902 - 2025 - 0048 伊賀市上神戸字大間 ４４５３番 雑種地 ５９

1902 - 2025 - 0049 伊賀市上神戸字大間 ４４８２番 雑種地 ６・６１

1902 - 2025 - 0050 伊賀市上神戸字深狹間 ４５６９番１ ため池 ４７５０

2

別紙

所　在 地　番
手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項
地　目 地　積(㎡)

1902 - 2025 - 0051 伊賀市上神戸字深狹間 ４５７１番 ため池 １３

1902 - 2025 - 0052 伊賀市上神戸字深狹間 ４６７８番 原野 ４２

1902 - 2025 - 0053 伊賀市上神戸字深狹間 ４６９０番 ため池 ２３８

1902 - 2025 - 0054 伊賀市上神戸字深狹間 ４７９６番 ため池 ９９１

1902 - 2025 - 0055 伊賀市上神戸字庄田 ４９１０番 雑種地 ９・９１

1902 - 2025 - 0056 伊賀市上神戸字松ケ谷 ５０９３番 ため池 １１９

1902 - 2025 - 0057 伊賀市上神戸字松ケ谷 ５２２０番 山林 ８３９

1902 - 2025 - 0058 伊賀市上神戸字松ケ谷 ５２３８番 ため池 １２１６

1902 - 2025 - 0059 伊賀市上神戸字松ケ谷 ５２８０番 山林 １６２３

1902 - 2025 - 0060 伊賀市下神戸字三石代 ５番 境内地 ２５２２

1902 - 2025 - 0061 伊賀市下神戸字三石代 １３０番 田 １３２

1902 - 2025 - 0062 伊賀市下神戸字三石代 １３２番 畑 ２３８

1902 - 2025 - 0063 伊賀市下神戸字三石代 １７１番 山林 ４６

1902 - 2025 - 0064 伊賀市下神戸字朝神 ２３０番４ 山林 １０９４

1902 - 2025 - 0065 伊賀市下神戸字朝神 ３０２番 井溝 ２３

1902 - 2025 - 0066 伊賀市下神戸字朝神 ３０４番 井溝 ２６

1902 - 2025 - 0067 伊賀市下神戸字朝神 ３０６番 井溝 ９・９１

1902 - 2025 - 0068 伊賀市下神戸字馬場崎 ４７１番１２ 山林 ２９０

1902 - 2025 - 0069 伊賀市下神戸字市場 ６８７番１ 畑 ８５

1902 - 2025 - 0070 伊賀市下神戸字市場 ７３７番１ 宅地 ４９・５８

1902 - 2025 - 0071 伊賀市下神戸字市場 ７３７番２ 畑 ８５

1902 - 2025 - 0072 伊賀市下神戸字市場 ７５６番１ 堤 １０９

1902 - 2025 - 0073 伊賀市下神戸字市場 ７５６番３ 堤 ９５

1902 - 2025 - 0074 伊賀市下神戸字市場 ７５６番４ 堤 １１２

1902 - 2025 - 0075 伊賀市下神戸字市場 ７５６番５ 堤 ９５

3

別紙

所　在 地　番
手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項
地　目 地　積(㎡)

1902 - 2025 - 0076 伊賀市下神戸字市場 ７５６番８ 堤 １０５

1902 - 2025 - 0077 伊賀市下神戸字市場 ７５６番１０ 堤 ２７４

1902 - 2025 - 0078 伊賀市下神戸字市場 ７５６番１２ 堤 ２６７

1902 - 2025 - 0079 伊賀市下神戸字市場 ７５６番１４ 堤 １３５

1902 - 2025 - 0080 伊賀市下神戸字市場 ７５６番１５ 堤 ３２０

1902 - 2025 - 0081 伊賀市下神戸字市場 ７５６番１８ 堤 ５２８

1902 - 2025 - 0082 伊賀市下神戸字市場 ７５６番１９ 堤 ７６

1902 - 2025 - 0083 伊賀市下神戸字市場 ７５６番２０ 堤 ２９０

1902 - 2025 - 0084 伊賀市下神戸字市場 ７５６番２１ 堤 ８２

1902 - 2025 - 0085 伊賀市下神戸字大北東 １００３番１ 公衆用道路 ２６

1902 - 2025 - 0086 伊賀市下神戸字大北東 １０１０番１ 公衆用道路 ９・９１

1902 - 2025 - 0087 伊賀市下神戸字後川原 １２４２番１ 堤 ５９

1902 - 2025 - 0088 伊賀市下神戸字後川原 １２４２番２ 堤 ４６

1902 - 2025 - 0089 伊賀市下神戸字後川原 １２４２番３ 堤 ３９

1902 - 2025 - 0090 伊賀市下神戸字後川原 １２４７番 井溝 ７９

1902 - 2025 - 0091 伊賀市下神戸字後川原 １２６２番 井溝 １８８

1902 - 2025 - 0092 伊賀市下神戸字後川原 １２７７番 井溝 ４９

1902 - 2025 - 0093 伊賀市下神戸字坂田 １５５２番 宅地 １３・２２

1902 - 2025 - 0094 伊賀市下神戸字坂田 １５５２番１ 畑 １３８

1902 - 2025 - 0095 伊賀市下神戸字坂田 １５５７番 畑 １９

1902 - 2025 - 0096 伊賀市下神戸字風切 １９０１番 山林 ２４５２

1902 - 2025 - 0097 伊賀市下神戸字宮之本 ２５０５番 ため池 ２５７８

1902 - 2025 - 0098 伊賀市下神戸字比土ケ谷 ２７６８番 ため池 ２９７５

1902 - 2025 - 0099 伊賀市下神戸字朝妻 ２９３４番 ため池 ５６

4